
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
Estado do Espírito Santo 

DECRETO N" 6167, DE 5 DE JANEIRO DE 2012. 

EXONERA SERVIDOR ESTATUTÁRIO. 

PUBLICADO NO 
DIARIO OFICIAL 
OE \3 I 01 /401a 

<( o!iJ;sl\.t 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. Estado do Espírito Santo, usando de suas 
atribuições legais, conferida pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e; 

CONSIDERANDO o inteiro teor do Processo Administrativo nº 98.441/2011. 

D E C R E T A: 

Art. 1". Fica exonerado a pedido, WANDERLEY NILO BARATA do cargo de 
Técnico em Saúde - Técnico em Enfermagem, matrícula 38929, lotado na Secretaria 
Municipal de Saúde. 

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de s 
seus efeitos a 29 de novembro de 2011, revogam-se as disposiçõe 

Palácio Municipal, em Serra, aos 5 de jan · 

ANTÔNIO SÉRGI 
PÍefeito 

' 

publicação, retroagindo 
• • contrano. 

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, nº O 1, Centro, SerralES 29176-900 


